
  

  

Processo n°: 1539/2016 
 
Data: 12/12/2016 
 
Folhas:  
 
Rubrica:  

ATA DA SESSÃO PÚBLICA 
 
Pregão nº 009/2017 
Processo nº 1539/2016 
Objeto: Estacionamento de carros de passeio e Ford Ranger 
 

PREÂMBULO 
No dia 11 de maio de 2017, às 11 horas, na sala de reunião no 4º andar da sede do 
COREN/RJ, o Pregoeiro Marcelo Alves Henrique Pinto Moreira abriu a sessão pública de 
pregão presencial, conforme aviso publicado no DO. No entanto, ultrapassando-se as 11:40 
h sem que nenhum licitante tenha comparecido à sessão pública, o Pregoeiro a deu por 
encerrada. 
 

MARCELO ALVES HENRIQUE PINTO MOREIRA 
Pregoeiro do COREN/RJ 


